



PKM SPORT VIBORG ApS

CVR-nr. 35 64 21 45

Årsrapport

15. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2015.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PKM SPORT VIBORG ApS Sct. Mathias Gade 56 8800 Viborg
	Telefon: Tlf. Telefax: Fax Hjemmeside: Hjemmeside
	CVR-nr.: 35 64 21 45 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 15. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Andersen Tony Mads Jensen Kurt Grøn Olesen
Direktion	Poul Erik Andersen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Østjyds k Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.787 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i selskabets etableringsår (9 mdr.) Året er præget af etableringsomkostninger på ca. 253 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/1 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.786.900
1 Personaleomkostninger	-1.296.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.171
Driftsresultat	380.510
Andre finansielle indtægter	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.725
Resultat før skat	146.787
Skat af årets resultat	-41.305
Årets resultat	105.482
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	105.482
Disponeret i alt	105.482

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.161.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.161.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.161.847</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.441.993
Varebeholdninger i alt	<u>2.441.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.497
Andre tilgodehavender	332.752
Tilgodehavender i alt	<u>771.249</u>
Likvide beholdninger	<u>46.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.259.655</u>
Aktiver i alt	<u>4.421.502</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	102.000
4 Overført resultat	105.482
Egenkapital i alt	<u>207.482</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	33.930
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.930</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.005.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.219</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	189.087
Gæld til pengeinstitutter	1.885.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.280
Selskabsskat	7.375
Anden gæld	541.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.174.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.180.090</u>
Passiver i alt	<u>4.421.502</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	14/1 - 31/12 2014		
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager			1.225.041
Andre omkostninger til social sikring			24.006
Personalemkostninger i øvrigt			47.172
			<u>1.296.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger			233.725
			<u>233.725</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 15. januar 2014			102.000
			<u>102.000</u>
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			105.482
			<u>105.482</u>
5. Gældsforpligtelser			
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	189.087	108.854	1.194.306
	<u>189.087</u>	<u>108.854</u>	<u>1.194.306</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.080 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.442 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	438 t.kr.
Driftsmidler	260 t.kr.